INDICAÇÃO Nº 1635/2014
Solicita a instalação de “academia ao ar livre” na esquina das Ruas Madressilva e Açucenas, Vila Amaral.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de “academia ao ar livre” na esquina das Ruas Madressilva e Açucenas, Vila Amaral.

JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa oferecer aos moradores residentes nas Ruas Madressilva e Açucenas e região, uma oportunidade para a prática esportiva de maneira gratuita, incentivando a população a realizar atividades que melhorem sua qualidade de vida.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de outubro de 2014.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/10/2014 - 19:42:15 06843/2014
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 36ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/10/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário